令和　　年　　月　　日

自動計時装置一式借用願い

日本スイミングクラブ協会

　近畿支部総務委員長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者連絡先　℡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属クラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記大会(もしくは調査)のため、自動計時装置一式を、別途規則に則り借用致したく、書面をもってお願い申し上げます。

記

	大　会　名

	期　　　日

	会　場　名

	住　　　所
	〒

TEL

	使用目的

	借用金振込予定日

以上

振込み先

りそな銀行　上新庄支店　普通　６８９００７０

日本スイミングクラブ協会　近畿支部　会長　小林　克彦